Председателю ССК «ФРЕГАТ-НЕВА»

____________________________

от ________________________

____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня __________________________________________________________

студента ____________группы в студенческий спортивный клуб «ФРЕГАТ-НЕВА».

Подпись _______________________/___________________________________

Дата _____________________

СОГЛАСИЕ ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

Я, _______________________________________________________________________________

даю своё согласие на вступление моего ребенка_________________________________________

Студента ____________группы, в студенческий спортивный клуб «ФРЕГАТ-НЕВА».

Подпись _______________________/___________________________________

Дата _____________________